
Kód zboží:180 050 116
    

Cena:    11 562 Kč
Cena s DPH: 13 990 Kč

požární laminátová 
nádrž 

Požární nádrž laminátová 1000l s vnější povrchovou úpravou
Popis zboží:

Jedna z nejkvalitnějších nádrží na vodu, vhodná pro požární sport, je vyrobena z 2x 
natíraného skelného laminátu a díky tomu nedochází k možnému zaražení 
laminátových třísek. Na výrobu nádrže je použito více materiálu než u běžných 
nádrží, díky čemuž je nádrž odolnější. Na nátěr se používá gelová barva, která je 
pružná a neloupe se (nápis vyzbrojna.cz je pouze na jedné straně).

V dolní části nádrže je otvor o průměru 75 mm pro vypouštění vody. Příprava pro 
pevnou spojku B75 s vnějším závitem je součástí dodávky. Horní část nádrže má 
zesílený zakulacený okraj, takže nedochází k poškozování hadic při soutěžících.

Technické parametry:

Hmotnost cca 40 kg

Objem nádrže 1 000 l

Rozměry (V x Š x D) 0,8 x 1,0 x 1,3 m

Rozměry včetně okrajů: 0,8 x 1,11 x 1,41 m

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


